
令和２年９月４日  

保護者様【最長子配付】 

神埼市立西郷小学校  

校 長 田中 裕子  

 

 

台風 10 号に関する 9月 7日（月）の対応について 

 

 初秋の候，保護者の皆様におかれましてはご清栄のことと存じます。日頃より本校の教育

にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，台風 10 号については，9月 6日（日）～7日（月）にかけて，九州に接近の恐れが

あり，特別警報級との報道がなされています。 

 そこで，9月 7日(月)の対応につきましては，下記の通りとします。 

 

記 

 

○ 7日（月） 臨時休校 放課後児童クラブ閉所 

○ 6 日～7日 不要な外出はしない 

○ 8 日（火） 現時点では通常登校 変更の場合は７日（月）に連絡 

 

給食については次のような措置を取ります。 

・8日(火)提供→従来の 7日の献立 

（ヨーグルトはアレルギー対応食のため予定通りこの日に提供） 

・9日(水)提供→従来の 8日の献立  

・10 日(木)提供→従来の 9日の献立  

・11 日(金)提供→従来通り 11 日の献立 


